

**Městská část Praha 12**

Úřad městské části  
Písková 830/25  
143 12 Praha 412

IČ: 00231151  
DIČ: CZ00231151

**O B J E D N Á V K A****č. 17-2019-0063**

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

**Dodavatel**

Bau-Const Praha a.s.	
Pobřežní 249/46 18600 Praha 8	
IČ: 06155201	DIČ: CZ06155201

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

fax:

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2018/173 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 07/2018-06/2020" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností Bau-Const Praha a.s., dne 20.06.2018 opravy komunikací a příslušenství v ulicích Chuchelská, Pod lesem, U olšiček, Keltská, a Ke Spálence dle tabulky "OPRAVA KOMUNIKACÍ CHUCHELSKÁ 1, CHUCHELSKÁ 2, POD LESEM, U OLŠIČEK, KELTSKÁ, KE SPÁLENCE" - přílohy č.1 výzvy ze dne 22.10.2019.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 24.10.2019 ( příloha č. 1) a tabulka „OPRAVA KOMUNIKACÍ CHUCHELSKÁ 1, CHUCHELSKÁ 2, POD LESEM, U OLŠIČEK, KELTSKÁ, KE SPÁLENCE" (příloha č. 2).</p> <p>Termín dokončení do 22.11.2019.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
<b>Cena včetně DPH:</b>	<b>146602.17 Kč</b>

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.  
Rámcová smlouva byla schválena usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-172-019-18 ze dne 28.5.2018.  
Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 25.10.2019 00:00:00

Vystavil: referent dopravy

Schválil – správce rozpočtu: ekonom odboru dopravy

Schválil - příkazce operace: vedoucí odboru dopravy

Odsouhlasil: 1. místostarosta

Podpis:

Akceptace objednávky:

**Bau-Const Praha a.s.**  
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8  
Provozovna: Lovosická 439/43, 190 00 Praha 9  
IČ: 06155201 DIČ CZ06155201

OBJEDNAVKU AKCEPTUJI  
V PLNĚNÍ ROZSAHU

Příloha č. 1 k objednávce č. 17-2019-0063 ze dne 25.10.2019

Rekapitulace

	základ	DPH 21%	Cena celkem
Chuchelská 1	14 900,00 Kč	3 129,00 Kč	18 029,00 Kč
Chuchelská 2	27 199,60 Kč	5 711,92 Kč	32 911,52 Kč
Keltská	11 380,80 Kč	2 389,97 Kč	13 770,77 Kč
Pod Lesem	11 620,80 Kč	2 440,37 Kč	14 061,17 Kč
U Olšinek	7 613,40 Kč	1 598,81 Kč	9 212,21 Kč
Ke Spálence	48 450,00 Kč	10 174,50 Kč	58 624,50 Kč
	121 164,60 Kč	25 444,57 Kč	146 609,17 Kč



**Výzva 2019 - Oprava komunikace Chuchelská 1, P 12**

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
frézování do tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	10,00	90,00	900,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m <sup>2</sup>	10,00	180,00	1 800,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m <sup>2</sup>	10,00	90,00	900,00
doplnění, úprava a zhutnění pláně štefkodrtí nebo recyklátem	m <sup>2</sup>	10,00	145,00	1 450,00
řezání, frézování drážky vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	9,20	100,00	920,00
demontáž a zpětná montáž dílu zpomalovacího prahu	ks	3,00	1 250	3 750,00
infiltrační postřik 0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	10,00	25,00	250,00
spojovací postřik 0,3kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	10,00	18,00	180,00
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m <sup>2</sup>	10,00	250,00	2 500,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m <sup>2</sup>	10,00	225,00	2 250,00
<b>CELKEM</b>				<b>14 900,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>21,00%</b>	<b>3 129,00</b>
<b>Celkem včetně DPH 21%</b>				<b>18 029,00</b>

ZPRACOVAL  24.10.2019  
 Bau-Const Praha a.s., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

**Bau-Const**  
 Praha a.s.  
 Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8  
 Provozovna: Lovosická 439/42, 190 00 Praha 9  
 IČ: 06155201 DIČ: CZ06155201

-2-

Příloha č. 1 k objednávce č. 17-2019-0063 ze dne 25.10.2019



**Výzva 2019 - Oprava komunikace Chuchelská 2, P 12**

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
frézování do tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	25,20	90,00	2 268,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m <sup>2</sup>	25,20	180,00	4 536,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m <sup>2</sup>	25,20	90,00	2 268,00
doplnění, úprava a zhutnění pláně šteřkodrtí nebo recyklátem	m <sup>2</sup>	25,20	145,00	3 654,00
řezání, frézování drážky vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	14,20	100,00	1 420,00
infiltrační postřik 0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	25,20	25,00	630,00
spojovací postřik 0,3kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	25,20	18,00	453,60
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m <sup>2</sup>	25,20	250,00	6 300,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m <sup>2</sup>	25,20	225,00	5 670,00
<b>CELKEM</b>				<b>27 199,60</b>
DPH 21%			21,00%	<b>5 711,92</b>
<b>Celkem včetně DPH 21%</b>				<b>32 911,52</b>

3

 ZPRACOVAL  24.10.2019

Bau-Const Praha a.s., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8



Příloha č. 1 k objednávce č. 17-2019-0063 ze dne 25.10.2019

**Výzva 2019 - Oprava komunikace Keltská, P 12**

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
frézování do tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	9,60	90,00	864,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m <sup>2</sup>	9,60	180,00	1 728,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m <sup>2</sup>	9,60	90,00	864,00
doplnění, úprava a zhutnění pláně šteřkodrtí nebo recyklátem	m <sup>2</sup>	9,60	145,00	1 392,00
řezání, frézování drážky vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	8,80	100,00	880,00
vyrovnání poklopu vodovodního šoupěte	ks	1,00	680	680,00
infiltrační postřik 0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9,60	25,00	240,00
spojovací postřik 0,3kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9,60	18,00	172,80
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m <sup>2</sup>	9,60	250,00	2 400,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m <sup>2</sup>	9,60	225,00	2 160,00
<b>CELKEM</b>				<b>11 380,80</b>
<b>DPH 21%</b>			21,00%	<b>2 389,97</b>
<b>Celkem včetně DPH 21%</b>				<b>13 770,77</b>

 ZPRACOVAL  24.10.2019

Bau-Const Praha a.s., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

**Bau-Const**  
 Praha a.s.

 Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8  
 Provozovna: Lovčická 439/42, 150 00 Praha 5  
 IČ: 06158201 DIČ: CZ06155201

-2-

Příloha č. 1 k objednávce č. 17-2019-0063 ze dne 25.10.2019

### Výzva 2019 - Oprava komunikace Pod Lesem, P 12

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
frézování do tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	9,60	90,00	864,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m <sup>2</sup>	9,60	180,00	1 728,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m <sup>2</sup>	9,60	90,00	864,00
doplnění, úprava a zhutnění pláňe šteřkodrtí nebo recyklátem	m <sup>2</sup>	9,60	145,00	1 392,00
řezání, frézování drážky vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	18,00	100,00	1 800,00
infiltrační postřik 0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9,60	25,00	240,00
spojovací postřik 0,3kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9,60	18,00	172,80
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m <sup>2</sup>	9,60	250,00	2 400,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m <sup>2</sup>	9,60	225,00	2 160,00
<b>CELKEM</b>				<b>11 620,80</b>
<b>DPH 21%</b>			21,00%	<b>2 440,37</b>
<b>Celkem včetně DPH 21%</b>				<b>14 061,17</b>

5


ZPRACOVAL: [obrazek] 4.10.2019

Bau-Const Praha a.s., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

**Bau-Const**  
 Praha a.s.  
 Pobožní 249/46, 186 00 Praha 8  
 Provozovna: Lovosická 489/42, 190 00 Praha 9  
 IČ: 06155201 DIČ: CZ06188301

Příloha č. 1 k objednávce č. 17-2019-0063 ze dne 25.10.2019

Výzva 2019 - Oprava komunikace U Olšiček, P 12				
POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
frézování do tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	5,80	90,00	522,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m <sup>2</sup>	5,80	180,00	1 044,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m <sup>2</sup>	5,80	90,00	522,00
doplnění, úprava a zhutnění pláně šteřkodrtí nebo recyklátem	m <sup>2</sup>	5,80	145,00	841,00
řezání, frézování drážky vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	10,00	100,00	1 000,00
vyrovnání poklopu vodovodního šoupěte	ks	1,00	680	680,00
infiltrační postřik 0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5,80	25,00	145,00
spojovací postřik 0,3kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5,80	18,00	104,40
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m <sup>2</sup>	5,80	250,00	1 450,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m <sup>2</sup>	5,80	225,00	1 305,00
<b>CELKEM</b>				<b>7 613,40</b>
<b>DPH 21%</b>			21,00%	<b>1 598,81</b>
<b>Celkem včetně DPH 21%</b>				<b>9 212,21</b>

ZPRACOVAL  24.10.2019  
 Bau-Const Praha a.s., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

**Bau-Const**  
 Praha a.s.  
 Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8  
 Provozovna: Lovčická 439/42, 190 00 Praha 9  
 IČ: 06155201 DIČ: CZ06155201

-2-

Příloha č. 1 k objednávce č. 17-2019-0063 ze dne 25.10.2019



**Oprava 2019 komunikace Ke Spálence, P 12**

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m <sup>2</sup>	150,00	90,00	13 500,00
doplnění, úprava a zhutnění pláně šteřkodrtí nebo recyklátem	m <sup>2</sup>	150,00	145,00	21 750,00
infiltrační postřik 0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	150,00	25,00	3 750,00
spojovací postřik 0,3kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	150,00	18,00	2 700,00
finální postřik asfaltovou emulzí	m <sup>2</sup>	150,00	45,00	6 750,00
<b>CELKEM</b>				<b>48 450,00</b>
<b>DPH 21%</b>			21,00%	<b>10 174,50</b>
<b>Celkem včetně DPH 21%</b>				<b>58 624,50</b>

ZPRACOVAL  24.10.2019  
Bau-Const Praha a.s., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

**Bau-Const**  
Praha a.s.

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8  
Provozovna: Lovosická 439/42, 190 00 Praha 9  
IČ: 06155201 DIČ: CZ06155201

-2-

Príloha č. 1 k objednávce č. 17-2019-0063 ze dne 25.10.2019



## OPRAVA KOMUNIKACÍ CHUCHELSKÁ 1, CHUCHELSKÁ 2, POD LESEM, U OLŠIČEK, KELTSKÁ, KE SPÁLENCE

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	<b>CHUCHELSKÁ Č. 1.</b> viz náčrtek	Oprava poškozené komunikace, zálivka (cca. 9,2 m), před opravou odstranit 3x "talíř" zpomalovacího prahu a po opravě připevnění zpět na původní místo.	Náčrtek 1 + 2x foto	10,0 m <sup>2</sup>
2	<b>CHUCHELSKÁ Č. 2.</b> viz náčrtek	Oprava poškozené komunikace, zálivka (cca. 14,2 m)	Náčrtek 2 + 2x foto	25,2 m <sup>2</sup>
3	<b>POD LESEM</b> u křižovatky s ul. Komořanská	Oprava poškozené komunikace na dvou místech, zálivka (cca. 18m)	Náčrtek 3 + 4x foto	9,6 m <sup>2</sup>
4	<b>U OLŠIČEK</b> u křižovatky s ul. Hájíčková	Oprava poškozené komunikace, zálivka (cca. 10m), vyrovnaní 1ks hrnku	Náčrtek 4 + 2x foto	5,8 m <sup>2</sup>
5	<b>KELTSKÁ</b> viz náčrtek	Oprava poškozené komunikace, zálivka (cca. 8,8m), vyrovnaní 1ks hrnku	Náčrtek 5 + 2x foto	9,6 m <sup>2</sup>
6	<b>KE SPÁLENCE</b> viz náčrtek	Opravy výtluků v komunikaci recyklátem či jiným vhodným materiálem, zhutněním a následným asfaltovým prostřikem na vyznačeném úseku komunikace (viz náčrtek). Plocha výtluků cca. (150 m <sup>2</sup> )	Náčrtek 6 + 6x foto	150 m <sup>2</sup>